
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
         ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.228.2014 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 228/2014 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  
z dnia 3 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie udzielenia ulg w spłacie należności pieniężnych przypadających 
Gminie Miasta Łańcuta 
 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XL/356/2010 Rady Miasta 
Łańcuta z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 
przypadających Gminie Miasta Łańcuta i jej jednostkom podległym oraz warunki 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną  postanawiam: 

 

§ 1. Udzielam [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych : na podstawie  art. 1 ust. 
1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych; jawność  wyłączyła 
Elżbieta Maciuba Inspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym]ulg                           
w spłacie wymagalnych należności Miasta Łańcuta  w następujący sposób: 

1) rozkładam  na raty spłatę długu w kwocie  39.147,74 zł z tytułu opłat za dzierżawę 
działek  Nr 15 i Nr 16 wydzielonych na Placu Targowym przy ulicy Piłsudskiego – 
Cetnarskiego  za okres od 11.06.2012 r  do 10.12.2013 r. zgodnie z oświadczeniem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia; 

2) rozkładam na raty spłatę  zasądzonych kosztów zastępstwa procesowego w  wysokości  
2.735,50 zł zgodnie z harmonogramem spłaty stanowiącym załącznik do zarządzenia; 

3) umarzam  kwotę  6.007,47 zł  z tytułu  odsetek naliczonych od  wymagalnych 
należności według stanu na dzień 30 maja 2014 r. 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansowego. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                             wz. Burmistrza Miasta 
                    Henryk Pazdan 
         Zastępca Burmistrza Miasta 
 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
         ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
 
 
 
                                                                                                      Załącznik  
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 228/2014 
                                                                                                      z dnia 3 czerwca 2014 r. 
                                                                                                      Burmistrza Miasta Łańcuta 
 
 

Oświadczenie o rozłożeniu na raty wymagalnych należności 
 

1.Gmina Miasto Łańcut reprezentowana przez Burmistrza Miasta Łańcuta, zwana 
„Właścicielem” oświadcza, że [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych : na 
podstawie  art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych; 
jawność  wyłączyła Elżbieta Maciuba Inspektor w Wydziale Organizacyjno-
Administracyjnym]zwanym „Dzierżawcą” zasobu gminy, zalega z zapłatą należności z tytułu 
dzierżawy działek Nr 15 i Nr 16 położonej w Łańcucie przy ulicy  Piłsudskiego – 
Cetnarskiego (Plac Targowy) oraz  z tytułu kosztów zastępstwa  procesowego na łączną 
kwotę 41.883,24 zł (słownie zł: czterdzieści jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt trzy 24/100) 
- należność główna  oraz odsetki za zwłokę w kwocie 6.007,47 zł (słownie zł: sześć tysięcy 
siedem 47/100) 
 
2.Właściciel oświadcza, że wyraża zgodę na rozłożenie spłaty długu w kwocie 41.883,24 zł 
na raty według następującego harmonogramu spłat: 
1 rata   1.000 zł (słownie zł: jeden tysiąc) w terminie do dnia 15 czerwca 2014 r. 
2 rata 10.000 zł (słownie zł: dziesięć tysięcy) w terminie do dnia 15 lipca 2014 r. 
3 rata   1.000 zł (słownie zł: jeden tysiąc) w terminie do dnia 15 sierpnia 2014 r. 
4 rata   1.000 zł (słownie zł: jeden tysiąc) w terminie do dnia 15 września 2014 r. 
5 rata 10.000 zł (słownie zł: dziesięć tysięcy) w terminie do dnia 15 października 2014 r. 
6 rata   1.200 zł (słownie zł: jeden tysiąc dwieście)  terminie do dnia 15 listopada 2014 r. 
7 rata   1.200 zł (słownie zł: jeden tysiąc dwieście) w terminie do dnia 15 grudnia 2014 r. 
8 rata   1.200 zł (słownie zł: jeden tysiąc dwieście) w terminie do dnia 15 stycznia 2015 r. 
9 rata   1.200 zł (słownie zł: jeden tysiąc dwieście) w terminie do dnia 15 lutego 2015 r. 
10 rata 1.200 zł (słownie zł: jeden tysiąc dwieście) w terminie do dnia 15 marca 2015 r. 
11 rata  1.200 zł (słownie zł: jeden tysiąc dwieście) w terminie do dnia 15 kwietnia 2015 r. 
12 rata  1.200 zł (słownie zł: jeden tysiąc dwieście) w terminie do dnia 15 maja 2015 r. 
13 rata 10.483,24 zł (słownie: dziesięć tysięcy  czterysta osiemdziesiąt trzy 24/100 zł)                     
w terminie do dnia 15 czerwca 2015 r. 
Wpłaty podlegają w pierwszej kolejności zarachowaniu na poczet należności Miasta Łańcuta 
z tytułu bezumownego korzystania z mienia, a następnie na poczet należności objętych 
tytułem wykonawczym sygn. Akt Nc 252/13 
 
3.Od należności, którą rozłożono na raty, nie pobiera się odsetek za zwłokę za okres od dnia 
przyznania ulgi do upływów terminu zapłaty określonych w pkt. 2. 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 
4.Jeżeli Dłużnik nie spłaci w terminie albo w pełnej wysokości rat ustalonych w pkt. 2, 
pozostała do spłaty wierzytelność stanie się natychmiast wymagalna wraz z ustawowymi 
odsetkami za zwłokę liczonymi od pierwotnego terminu zapłaty, a Właściciel wystąpi na 
drogę postępowania egzekucyjnego. 
 
5.W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszego oświadczenia mają 
zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 
 
6.Niniejszy dokument sporządzono w czerech jednobrzmiących egzemplarzach, trzy dla 
Właściciela i jeden dla Dzierżawcy. 
 

 

                                          wz. Burmistrza Miasta 
                    Henryk Pazdan 
         Zastępca Burmistrza Miasta 
 

 
 
 
Wyrażam zgodę i potwierdzam  
odbiór oświadczenia 
 

Dnia ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


